
  
   iNTERCLUBS TOUTES CATEGORIES BI DEPARTEMENTAUX 

 ROCHEFORT
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2012 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2012 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:00 
1.
2. SIEVERS Patricia 1965 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 8:01.90

GAUDON Emilie 1980 FRA
PIAUGEARD Morgane 2002 FRA
BOYER Elodie 2003 FRA
GIRAUD Claire 1980 FRA
FAURE Salome 2000 FRA
ARSIVAUD Naomi 2001 FRA
MENARD Béatrice 1979 FRA
CARRET Isabelle 1970 FRA
CHAUVIN Edwige 1992 FRA

3. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 6:59.69
BASPEYRAS Maeva 2003 FRA
EL MADI Ines 2001 FRA
GRADISCHNIG Lilith 2001 GER
LUCAS Alice 1999 FRA
DUBOIS Celia 2002 FRA
JUILLAC Lou 1999 FRA
ARRIVE Estelle 2002 FRA
CHANIAL Julie 2001 FRA
QUIDET Ninon 2001 FRA

4. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 7:45.69
BLANCHARD Auriane 2002 FRA
LEROY Ines 2003 FRA
RENON Carla 2002 FRA
FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA
CHEVALERIAS Laura 2003 FRA
BOURREAU Sarah 2003 FRA
ARC CHAGNAUD Loreline 2002 FRA
PEYROUTET Camille 2001 FRA
SIMON Nolwenn 2001 FRA

5. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 9:00.00
MASSONNEAU Élisa 2000 FRA
BACIGALUPO Morgane 2000 FRA
EYERE Charlotte 2000 FRA
DECONINCK WEYNEN Linda 1966 FRA
LAIGNEAU Romane 2001 FRA
DEMOULIERE Florence 1964 FRA
BABONAUD Lea 1999 FRA
COURAPIED Elise 2001 FRA
BROCHERAY Morgane 1997 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:10 
1. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:38.47

POILVET Julie 1997 FRA
GIRARDEAU Justine 1998 FRA
BERNAZEAU Chloé 2000 FRA
PERRINAUD Chloé 2000 FRA
VRIET Clémence 2001 FRA
LAROCHE Léa 2000 FRA
GAUTIER-HIDIE Maelys 2002 FRA
DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA
CORNUAULT Celeste 2001 FRA

2. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:26.65
MALLET Manon 1994 FRA
FAVRE Audrey 1994 FRA
GIRARDEAU Laura 1996 FRA
GOULE Camille 1997 FRA
GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA
MARTIN Julie 2003 FRA
MAHAUD Adèle 2002 FRA
PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA
BOISSON Eloise 1999 FRA

3. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 5:50.00
MOREAU Clara 2001 FRA
DELESTRE Aurore 2001 FRA
GIBAULT Meline 2001 FRA
BRETHONNET Romane 2001 FRA
BONNET Agathe 2002 FRA
KIENTZY Manon 1999 FRA
FOUCHE Julie 1997 FRA
CHANIAL Manon 1996 FRA
DEKKER Valina 2001 FRA

4. HERENG Mégane 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:56.00
JOLIVET Loëlia 1999 FRA
LECLERCQ Laurine 1999 FRA
BERINGER Louise 1998 FRA
TREMOULINAS Ema 1999 FRA
DIDIER Yéléna 1999 FRA
WEBER Violette 1996 FRA
FONTAINE Emma 1999 FRA
NAUD Chloe 1997 FRA
JANVIER Maïwenn 1999 FRA
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5. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 6:33.00
JOLIVOT Faustine 1999 FRA
HOTON Andréa 1998 FRA
OLIVRY Mathilde 2001 FRA
GUEDE Camille 2001 FRA
RUHL Joëlle 1996 FRA
JEGGE Sidonie 2001 FRA
RABEAU Suzanne 2000 FRA
LE BONDE Anaelle 1999 FRA
GUILLAUME Mathilde 2000 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:17 
1.
2. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 7:00.69

SOULARD Loan 2003 FRA
CHAPPA Jerome 2000 FRA
AUBLANT Alexis 2001 FRA
YOUSFI Nabil 2000 FRA
COUPRIE Clement 2001 FRA
TRICHARD Gaspard 2003 FRA
ASATRYAN Sebastien 2001 ARM
DURAND Jeremie 1999 FRA
MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA

3. BERNAZEAU Laurent 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:09.00
BOYARD Laurent 1967 FRA
GIRAUD Guillaume 1981 FRA
MAY Thierry 1968 FRA
BELKACEMI Thimothée 2001 FRA
JENNER Jean-François 1961 FRA
JOURDAIN Pierre 1966 FRA
HERBIN Guillaume 1978 FRA
SIEVERS Daniel 1963 FRA
DESMARAIS Laurent 1977 FRA

4. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:20.66
COUTIN Maxime 2000 FRA
MERLEAU Mathieu 2000 FRA
GARINOT Pierre 1998 FRA
CADAS Vincent 2000 FRA
BOYER Thomas 2000 FRA
PIOCHAUD Guillaume 2001 FRA
VIGOUROUX Neil 2002 FRA
BIRAL Lucas 2001 FRA
PHAMISITH Enzo 2003 FRA
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5. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 7:15.00
DECONINCK Eric 1961 FRA
RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA
GUIBERT Théo 1999 FRA
ROUSSEAU Mathias 1997 FRA
DUTERTRE Julien 1997 FRA
NOEL Remy 1999 FRA
BARRITAULT Jessy 1997 FRA
NICOLAS Florian 2000 FRA
ANDRE Timothe 2001 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:25 
1. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 5:45.69

MOUNERAT Alexandre 2000 FRA
BENOIT Tony 2000 FRA
MOREAU Theo 1999 FRA
MAZIERE Benjamin 1997 FRA
MIGNON Jules 2002 FRA
PINEAUX Aymeric 2002 FRA
MERAL Sydney 1992 FRA
RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA
DARMANDIEU Fabien 1999 FRA

2. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:30.00
LEGRIX Maxime 1997 FRA
BICHON Emeric 2001 FRA
GROUSSARD Nathan 2002 FRA
KADDOURI Alexandre 2003 FRA
ANTICH Guillaume 2001 FRA
SAUTON Gaetan 1998 FRA
FIET Thomas 2001 FRA
RIDEL Simon 2000 FRA
DESCHAMPS Theo 2001 FRA

3. LAFOND Xavier 1977 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 5:20.69
N'DIAYE Malcolm 1999 FRA
BASPEYRAS Maxence 2000 FRA
JUBEAU Anthony 1999 FRA
MAGRET Damien 1989 FRA
DESCOTTES Nathan 2000 FRA
TIPHONET Geoffrey 2000 FRA
ROBERTS Struan 2000 FRA
GUILLON Gael 1997 FRA
JEZEQUEL Mathieu 1992 FRA
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4. BERTRON Antoine 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 5:30.00
HAFFNER Barthelemy 1997 FRA
ETIEN Kylian 2001 FRA
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
GIRAUDEAU Franck 2003 FRA
BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA
HIPPEAU Raphael 1998 FRA
SAUTON Tom 2002 FRA
CONDÉ Hippolyte 2003 FRA
FEFEU Dylan 2000 FRA

5. SARDET Didier 1969 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:40.00
DUTTO Ayman 2002 FRA
CURE Quentin 1993 FRA
PERROCHEAU Simon 1993 FRA
RAYNAUD Thomas 2002 FRA
DUMAS Fabien 1989 FRA
DUMAS Florent 1992 FRA
PREVOTEL Hugo 1998 FRA
PIGIER Thomas 2002 FRA
PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:32 
1.
2. BASPEYRAS Maeva 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:55.00
3. BABONAUD Lea 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:45.00
4. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:45.00
5. BLANCHARD Auriane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 2:24.69

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:35 
1. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:42.00
2. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:36.50
3. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:27.21
4. GIRAUD Claire 1980 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:28.00
5. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:37.00

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:37 
1.
2. SOULARD Loan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:40.00
3. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:30.00
4. BERNAZEAU Laurent 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:35.13
5. FIET Thomas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:50.00
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:42 
1. BERTRON Antoine 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:25.00
2. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:04.98
3. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:47.92
4. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:00.00
5. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:15.57

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:46 
1.
2. MOREAU Clara 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 2:16.88
3. GRIVAULT Elisabeth 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:54.08
4. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 2:05.69
5. LEROY Ines 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 2:30.69

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:49 
1. HOTON Andréa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:48.00
2. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:41.23
3. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:30.42
4. DECONINCK WEYNEN Linda 1966 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:40.25
5. SIEVERS Patricia 1965 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:46.72

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:52 
1.
2. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:52.67
3. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:30.00
4. BOYARD Laurent 1967 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:41.55
5. CHAPPA Jerome 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 4:00.24

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:57 
1. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:20.00
2. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:57.59
3. LAFOND Xavier 1977 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:52.51
4. CURE Quentin 1993 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:56.47
5. DECONINCK Eric 1961 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:59.22

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:01 
1.
2. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:35.00
3. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:29.48
4. BROCHERAY Morgane 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:30.00
5. RENON Carla 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 2:00.69
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:03 
1. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:28.72
2. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:21.95
3. HERENG Mégane 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:10.00
4. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:15.83
5. GAUDON Emilie 1980 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:22.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:06 
1.
2. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 7:36.66
3. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 6:20.65
4. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 6:40.00
5. GIRAUD Guillaume 1981 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 8:30.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:15 
1. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:15.00
2. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:50.00
3. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 5:21.00
4. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:50.00
5. HAFFNER Barthelemy 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:00.00

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:22 
1.
2. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 2:05.00
3. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:00.00
4. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 2:02.17
5. PIAUGEARD Morgane 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 2:16.08

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:25 
1. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:55.00
2. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:45.00
3. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:38.79
4. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:45.00
5. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:45.09

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:28 
1.
2. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:54.33
3. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:25.00
4. MAY Thierry 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:29.70
5. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:55.92
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:32 
1. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:25.00
2. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:20.00
3. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:56.00
4. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:10.52
5. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:20.00

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:36 
1.
2. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 2:04.51
3. DEMOULIERE Florence 1964 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:50.00
4. BOYER Elodie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:55.05
5. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 2:08.61

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:39 
1. MARTIN Julie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:47.03
2. BRETHONNET Romane 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:40.53
3. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:35.00
4. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:39.44
5. LAROCHE Léa 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:43.82

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:42 
1.
2. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:47.81
3. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:40.00
4. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:40.56
5. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 4:00.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:47 
1. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:39.26
2. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:22.00
3. PERROCHEAU Simon 1993 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:00.00
4. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:05.08
5. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:36.97

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:51 
1.
2. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 6:10.69

BOURREAU Sarah 2003 FRA
PEYROUTET Camille 2001 FRA
FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA

3. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 5:55.00
JOLIVOT Faustine 1999 FRA
HOTON Andréa 1998 FRA
POTIN Lisa 2000 FRA
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4. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 5:59.30
ARSIVAUD Naomi 2001 FRA
CHAUVIN Edwige 1992 FRA
PIAUGEARD Morgane 2002 FRA

5. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:45.00
PEYRUCQ Vanina 1997 FRA
LAIGNEAU Romane 2001 FRA
BACIGALUPO Morgane 2000 FRA

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:59 
1. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 5:45.69

CHANIAL Julie 2001 FRA
JUILLAC Lou 1999 FRA
QUIDET Ninon 2001 FRA

2. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:15.00
FONTAINE Emma 1999 FRA
LECLERCQ Laurine 1999 FRA
HERENG Mégane 1988 FRA

3. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 5:07.69
CHANIAL Manon 1996 FRA
DEKKER Valina 2001 FRA
FOUCHE Julie 1997 FRA

4. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:10.09
GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA
POILVET Julie 1997 FRA
BERNAZEAU Chloé 2000 FRA

5. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 5:36.08
MALLET Manon 1994 FRA
GOULE Camille 1997 FRA
GIRARDEAU Laura 1996 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 11:05 
1.
2. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 5:35.00

DECONINCK Eric 1961 FRA
ROUSSEAU Mathias 1997 FRA
GUIBERT Théo 1999 FRA

3. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 5:20.00
HAFFNER Barthelemy 1997 FRA
GIRAUDEAU Franck 2003 FRA
SAUTON Tom 2002 FRA

4. FIET Thomas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:20.00
LEGRIX Maxime 1997 FRA
DESCHAMPS Theo 2001 FRA
SAUTON Gaetan 1998 FRA
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5. CHAPPA Jerome 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 5:58.69
COUPRIE Clement 2001 FRA
SOULARD Loan 2003 FRA
DURAND Jeremie 1999 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 11:12 
1. DARMANDIEU Fabien 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 4:59.69

RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA
MERAL Sydney 1992 FRA
METTENDORF Loïc 1996 FRA

2. DESMARAIS Laurent 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 4:40.58
MAY Thierry 1968 FRA
HERBIN Guillaume 1978 FRA
GIRAUD Guillaume 1981 FRA

3. DUMAS Florent 1992 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 4:25.00
CURE Quentin 1993 FRA
PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA
PREVOTEL Hugo 1998 FRA

4. LAFOND Xavier 1977 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 4:25.69
MAGRET Damien 1989 FRA
GUILLON Gael 1997 FRA
JEZEQUEL Mathieu 1992 FRA

5. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:43.61
COUTIN Maxime 2000 FRA
GARINOT Pierre 1998 FRA
MERLEAU Mathieu 2000 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2012 à 11:18 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2012 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2012 à 15:00 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 15:05 
1.
2. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 13:00.69

LUCAS Alice 1999 FRA
CHANIAL Julie 2001 FRA
QUIDET Ninon 2001 FRA

3. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 12:22.34
GOULE Camille 1997 FRA
MALLET Manon 1994 FRA
FAVRE Audrey 1994 FRA

4. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 12:45.69
BLANCHARD Auriane 2002 FRA
BOURREAU Sarah 2003 FRA
SIMON Nolwenn 2001 FRA

5. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 13:20.00
ARSIVAUD Naomi 2001 FRA
CHAUVIN Edwige 1992 FRA
PIAUGEARD Morgane 2002 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 15:19 
1. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 12:00.00

BACIGALUPO Morgane 2000 FRA
PEYRUCQ Vanina 1997 FRA
MASSONNEAU Élisa 2000 FRA

2. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 11:35.69
KIENTZY Manon 1999 FRA
GIBAULT Meline 2001 FRA
BURTIN Lilly 2001 FRA

3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 11:19.17
GIRARDEAU Justine 1998 FRA
GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA
BERNAZEAU Chloé 2000 FRA

4. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 11:20.00
NAUD Chloe 1997 FRA
LECLERCQ Laurine 1999 FRA
DIDIER Yéléna 1999 FRA

5. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 11:57.00
JOLIVOT Faustine 1999 FRA
HOTON Andréa 1998 FRA
POTIN Lisa 2000 FRA
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   iNTERCLUBS TOUTES CATEGORIES BI DEPARTEMENTAUX 

 ROCHEFORT
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 15:32 
1.
2. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 12:25.69

DARMANDIEU Fabien 1999 FRA
MIGNON Jules 2002 FRA
MOREAU Theo 1999 FRA

3. BERTRON Antoine 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 11:00.00
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
HIPPEAU Raphael 1998 FRA
BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA

4. DESMARAIS Laurent 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 11:50.00
MAY Thierry 1968 FRA
HERBIN Guillaume 1978 FRA
BERNAZEAU Laurent 1968 FRA

5. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 12:45.69
DURAND Jeremie 1999 FRA
CHAPPA Jerome 2000 FRA
MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 15:45 
1. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 10:50.00

RIDEL Simon 2000 FRA
BICHON Emeric 2001 FRA
ANTICH Guillaume 2001 FRA

2. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 10:30.00
PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA
DUMAS Fabien 1989 FRA
CURE Quentin 1993 FRA

3. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:11.49
CADAS Romain 1998 FRA
MERLEAU Mathieu 2000 FRA
GARINOT Pierre 1998 FRA

4. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 10:20.00
ROUSSEAU Mathias 1997 FRA
NICOLAS Florian 2000 FRA
GUIBERT Théo 1999 FRA

5. GUILLON Gael 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 10:40.69
JUBEAU Anthony 1999 FRA
N'DIAYE Malcolm 1999 FRA
BASPEYRAS Maxence 2000 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 15:57 
1.
2. PEYROUTET Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 3:40.32
3. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:31.07
4. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:35.19
5. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:45.00
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   iNTERCLUBS TOUTES CATEGORIES BI DEPARTEMENTAUX 

 ROCHEFORT
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:01 
1. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:30.57
2. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:15.00
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:55.29
4. WEBER Violette 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:05.06
5. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:18.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:06 
1.
2. JENNER Jean-François 1961 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:57.00
3. COUPRIE Clement 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:45.01
4. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:50.00
5. PIOCHAUD Guillaume 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:09.55

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:09 
1. PINEAUX Aymeric 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:41.58
2. BARRITAULT Jessy 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:25.00
3. GUILLON Gael 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:16.99
4. DUMAS Florent 1992 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:17.07
5. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:40.00

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:11 
1.
2. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:30.00
3. MENARD Béatrice 1979 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:56.19
4. ARRIVE Estelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 4:15.69
5. ARC CHAGNAUD Loreline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 4:45.43

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:17 
1. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:40.00
2. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:30.00
3. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:22.76
4. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:25.00
5. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:34.97

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:21 
1.
2. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:55.00
3. RAYNAUD Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:50.00
4. KADDOURI Alexandre 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:50.00
5. TRICHARD Gaspard 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 2:15.64
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   iNTERCLUBS TOUTES CATEGORIES BI DEPARTEMENTAUX 

 ROCHEFORT
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:24 
1. JOURDAIN Pierre 1966 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:45.00
2. MAGRET Damien 1989 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:32.00
3. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:25.21
4. MERAL Sydney 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:27.65
5. HIPPEAU Raphael 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:40.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:26 
1.
2. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 8:00.00
3. DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:30.00
4. CARRET Isabelle 1970 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 8:00.00
5. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 9:43.73

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:37 
1. BOURREAU Sarah 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 7:25.00
2. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 7:04.26
3. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:24.76
4. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 6:59.25
5. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 7:07.18

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:45 
1.
2. CONDÉ Hippolyte 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:45.00
3. AUBLANT Alexis 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:30.67
4. DUTTO Ayman 2002 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:40.00
5. PHAMISITH Enzo 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:00.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:48 
1. DESCHAMPS Theo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:30.00
2. DARMANDIEU Fabien 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:18.00
3. JEZEQUEL Mathieu 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:01.50
4. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:15.00
5. SIEVERS Daniel 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:25.00

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:50 
1.
2. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:50.60
3. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:40.00
4. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:50.00
5. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 4:00.00
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   iNTERCLUBS TOUTES CATEGORIES BI DEPARTEMENTAUX 

 ROCHEFORT
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:55 
1. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:39.10
2. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 3:19.01
3. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 2:59.12
4. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:10.59
5. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:20.69

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:59 
1.
2. MIGNON Jules 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:49.51
3. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:40.00
4. GROUSSARD Lucas 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:45.00
5. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:59.17

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 17:02 
1. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:38.32
2. HERBIN Guillaume 1978 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:36.25
3. DUMAS Fabien 1989 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:18.00
4. BICHON Emeric 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:35.00
5. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:37.02

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 17:04 
1.
2. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 4:05.21
3. SIMON Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 3:50.00
4. JEGGE Sidonie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 4:01.49
5. GAUTIER-HIDIE Maelys 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:11.00

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 17:09 
1. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 3:43.89
2. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:25.89
3. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 3:09.80
4. NAUD Chloe 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:13.87
5. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:34.38

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 17:14 
1.
2. SAUTON Tom 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:50.00
3. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:44.22
4. ANTICH Guillaume 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:45.00
5. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE [5] 1:53.53
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   iNTERCLUBS TOUTES CATEGORIES BI DEPARTEMENTAUX 

 ROCHEFORT
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 17:16 
1. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:35.16
2. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:24.68
3. DESMARAIS Laurent 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:15.22
4. SARDET Didier 1969 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:22.28
5. MAZIERE Benjamin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 1:34.61

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 17:19 
1.
2. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 6:30.69

QUIDET Ninon 2001 FRA
CORLIEUX Anna 2001 FRA
CHANIAL Julie 2001 FRA

3. GAUDON Emilie 1980 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 6:24.37
GIRAUD Claire 1980 FRA
ARSIVAUD Naomi 2001 FRA
MENARD Béatrice 1979 FRA

4. BOURREAU Sarah 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [6] 6:25.69
PEYROUTET Camille 2001 FRA
MARCHAIS Lisa 1996 FRA
FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA

5. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 7:30.00
LAIGNEAU Romane 2001 FRA
PEYRUCQ Vanina 1997 FRA
MASSONNEAU Élisa 2000 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 17:27 
1. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 6:20.00

RUHL Joëlle 1996 FRA
GUILLAUME Mathilde 2000 FRA
JOLIVOT Faustine 1999 FRA

2. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 6:00.69
DEKKER Valina 2001 FRA
GIBAULT Meline 2001 FRA
KIENTZY Manon 1999 FRA

3. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:50.63
POILVET Julie 1997 FRA
GIRARDEAU Justine 1998 FRA
GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA

4. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:52.00
LECLERCQ Laurine 1999 FRA
BERINGER Louise 1998 FRA
HERENG Mégane 1988 FRA

5. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:16.54
BERNAZEAU Marie 1995 FRA
GIRARDEAU Laura 1996 FRA
GOULE Camille 1997 FRA

 Edition au : 08/11/2012 22:37  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés.  Page 16 / 17 

       



  
   iNTERCLUBS TOUTES CATEGORIES BI DEPARTEMENTAUX 

 ROCHEFORT
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 17:34 
1.
2. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:15.00

DECONINCK Eric 1961 FRA
NICOLAS Florian 2000 FRA
PELLETIER Jordan 1994 FRA

3. BERNAZEAU Laurent 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 5:34.66
DESMARAIS Laurent 1977 FRA
MAY Thierry 1968 FRA
HERBIN Guillaume 1978 FRA

4. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [4] 5:35.69
MERAL Sydney 1992 FRA
METTENDORF Loïc 1996 FRA
DARMANDIEU Fabien 1999 FRA

5. SOULARD Loan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [5] 6:30.69
MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA
FILLAY Clément 2000 FRA
CHAPPA Jerome 2000 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 17:41 
1. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:31.45

CADAS Romain 1998 FRA
GARINOT Pierre 1998 FRA
COUTIN Maxime 2000 FRA

2. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 5:05.00
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA
BERTRON Antoine 1998 FRA

3. BICHON Emeric 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:00.00
CAILLÉ Louison 1999 FRA
ANTICH Guillaume 2001 FRA
RIDEL Simon 2000 FRA

4. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:05.00
PERROCHEAU Simon 1993 FRA
PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA
DUMAS Florent 1992 FRA

5. GUILLON Gael 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 5:06.69
LAFOND Xavier 1977 FRA
JUBEAU Anthony 1999 FRA
JEZEQUEL Mathieu 1992 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2012 à 17:48 
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